

GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----000(0)000-----

CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI - CANT. 154/BR - AREA B

RIONE PARADISO

P E R I Z I A

DI COMPLETAMENTO DEL RIVESTIMENTO ESTERNO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Brindisi, 11 Marzo 1970

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto



IL PRESIDENTE
(Prof. Com. te U.G. VALLARINO)

GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----==0000000==-----

CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI = C/154-BR = AREA A = RIONE PARADISO

P E R I Z I A

COMPLETAMENTO RIVESTIMENTO ESTERNO

- 1) Chiusura dei giunti del rivestimento esterno in cotto delle palazzine con malta cementizia e stilatura con ferro in modo da rendere gli stessi completamente stagni e successiva spazzolatura e lavaggio con acido per dare le superfici perfettamente pulite. Protezione del rivestimento in corrispondenza di ogni marcapiano con idoneo gocciolatoio in lamierino zincato onde evitare infiltrazioni. Compreso ogni onere per impalcature ponteggi e sostegni per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. Nonchè eventuale sostituzione ove necessario dei mattoni d'angolo fortemente deformati o irregolari. Sollevando nella forma più ampia l'Amministrazione da eventuale infortunio provocato a terzi.=

PALAZZINA TIPO B

2 x 20,40 x 9,00 = mq. 367,20
2 x 9,90 x 9,00 = " 178,20
2 x 2,40 x 9,00 = " 43,20

Somma mq. 588,60

a dedurre vuoti
finestre: = mq. 80,00

RESTANO mq. 508,60

PALAZZINA TIPO B = mq. 508,60 x 6 = mq. 3.051,60

PALAZZINA TIPO D

3,60 x 11,80 = mq. 42,48
2 x 24,30 x 3,90 = " 481,14
3 x 4 x 0,80 x 3,10 = " 29,76
2 x 11,80 x 9,90 = " 233,64

Somma mq. 787,02

TOTALE	mq. 3.848,62	1.450	5.580.499,00
	=====		

A Riportare			5.580.499,00
-------------	--	--	--------------

Riporto

5.580.499,00

- 2) Protezione del rivestimento di
cotto con passata di due mani
a pennello di impermeabilizzante
idrorepellente trasparente
per esterni a base di siliconi.=

Idem sviluppi della voce precedente = mq.3.848,62 700 2.694.034,00

- 3) Provvista e posa in opera di pannelli
in ferro per divisione terrazze
costituiti da montanti a T telai a
L e controtelai per fissaggio rete
metallica ondulata a maglia quadrata
o romboidale con fili da mm.3.=

Attacco Pal.B/1 e B/2 = ml. 9,00
" " B/3 e B/4 = " 9,00
" " B/4 e B/5 = " 5,00
" " B/5 e B/6 = " 8,00
" " B/6 e D = " 1,50

Sommano ml.32,50

ml.32,50 x 1,50 = mq.48,75 x Kg.20 = Kg. 975,00 450 438.750,00
=====

S O M M A N O L. 8.713.283,00

ED IN CIFRA TONDA L. 8.720.000,00
=====